МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА КОЧЕТОВКА
АТКАРСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№______                                         с. Кочетовка                               от «___»_______ 2015 г.

Об утверждении Стандартов и процедур,
направленных на обеспечение добросовестной
работы и поведения работников
МОУ-СОШ 	села Кочетовка Аткарского
Района Саратовской области и филиала
  МОУ-СОШ села Кочетовка  в селе Белгаза

 В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 г.  «О противодействии коррупции»;
Во исполнение методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых Минтрудом РФ от 08.11.2013 г.;
 Во исполнение приказа № 68 от 04.02.2015 года « О разработке и принятию мер по предупреждению коррупции» по управлению образования  администрации Аткарского МР ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы и поведения работников МОУ-СОШ 	села Кочетовка Аткарского  района Саратовской области и филиала МОУ-СОШ села Кочетовка  в селе Белгаза ( приложение 1 к данному приказу).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ-СОШ села Кочетовка
Аткарского района Саратовской области                                     Н. А. Хубулова

    С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]